A Keretmegállapodás megkötését követően 
megvalósításra kerülő egyedi beszerzések konkrét mennyisége a Közvetlen 
megrendelések, Egyedi szerződések megkötése során kerül meghatározásra.

2.9. A Keretmegállapodás keretösszege (a továbbiakban „Keretösszeg”): nettó 
9.154.810.000,- Ft + ÁFA, azaz mindösszesen nettó kilencmilliárd-
egyszázötvennégymillió-nyolcszáztízezer forint + Általános Forgalmi Adó.

2.10. A Keretmegállapodás időtartama:

2.10.1. Jelen Keretmegállapodás a Felek általi aláírását követően legkorábban 2024. 
november 1. napján lép hatályba. Amennyiben a Keretmegállapodás e dátumot 
követően kerül aláírásra, akkor a Felek általi aláírással lép hatályba.